
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

3 вересня 2024 року №205

Про підготовку до опалювального
сезону 2024 – 2025 років

Керуючись наказом Міністерства палива та енергетики України та
Міністерства житлово-комунального господарства України від 10.12.2008
№620378 «Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до
опалювального періоду», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
31.12.2008 №1310/16001, розглянувши протокол наради у першого заступника
міського голови з питання підготовки підприємств, установ, організацій до
опалювального сезону 2024 – 2025 років від 09.08.2024, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію щодо стану підготовки підприємств, установ, організацій до
опалювального сезону 2024 – 2025 років взяти до відома (протокол додається).

2. Рекомендувати:
- керівникам теплопостачальних організацій забезпечити виконання

організаційно-технічних заходів щодо підготовки теплових господарств до
опалювального періоду 2024 – 2025 років, затверджених рішенням виконкому
Гребінківської міської ради від 25.04.2024 №87;

- керівникам підприємств, установ та організацій усіх форм власності,
головам правлінь ОСББ, головам житлових кооперативів терміново скласти
паспорти та акти готовності об’єктів до опалювального сезону 2024 – 2025
років;

- підприємствам надавачам послуги з теплопостачання провести зустрічі із
співвласниками багатоквартирних будинків щодо погашення заборгованості за
надані послуги;

- керівникам підприємств, установ та організацій усіх форм власності
вжити вичерпних заходів для погашення і повному обсязі заборгованості за
спожитий природний газ, електричну та теплову енергію, забезпечити
щомісячну оплату поточного споживання енергоносіїв, створити умови щодо



закупівлі природного газу і своєчасного початку опалювального сезону.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


